
          

UCHWAŁA NR XLII/ 506/14 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 30 września 2014r.  

 
  
w sprawie  wyrażenia poparcia dla realizacji linii kolejowej relacji Modlin-Płock 
  
  
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska               
w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala co następuje: 
 
 

§1 
 

Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim popiera działania Marszałka 
Województwa Mazowieckiego dotyczące wpisania inwestycji polegającej na 
realizacji linii kolejowej relacji Płock – Modlin ( w przebiegu określonym dla 
korytarza nr 3, przedstawionego we wstępnym studium wykonalności dla projektu 
„Budowa nowej linii kolejowej relacji Modlin – Płock” oraz ujętym w Projekcie 
Planu zagospodarowania przestrzennego Województwa Mazowieckiego) do 
programów rządowych, a także jej późniejszej realizacji. 
 

§2 
 

Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim postuluje o jak najszybszą realizację 
wyżej wymienionej inwestycji strategicznej z punktu widzenia rozwoju Miasta 
Nowy Dwór Mazowiecki i wzrostu poziomu bezpieczeństwa jego mieszkańców. 
 

§3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej 

 
/-/ Krzysztof Bisialski 

 


